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江西赣粤高速公路股份有限公司 

2017年6月份车辆通行服务收入数据公告 
 

 

 

   现将公司2017年6月份车辆通行服务营运收入数据公告如下： 

公司2017年6月份车辆通行服务收入231,130,003元，与去年同期相

比减少3.60%。2017年1-6月份车辆通行服务收入累计1,515,161,427元，

与去年同期相比减少0.16%。 

2017 年 6 月份车辆通行服务收入一览表 

单位：元 
 

 

2017年 

6月份 

 2016年 

6月份 

同比 

增长率（%） 

2017年 

1-6月份 

2016年 

1-6月份 

同比 

增长率（%） 

昌九高速 59,250,198 63,118,591 -6.13 382,852,842 411,031,097 -6.86 

昌樟高速 46,323,792 55,799,720 -16.98 300,961,815 339,025,954 -11.23 

昌泰高速 52,867,474 46,460,256 13.79 335,355,491 285,223,918 17.58 

九景高速 47,523,205 44,480,007 6.84 325,465,428 291,158,328 11.78 

彭湖高速 5,430,427 3,031,741 79.12 34,342,265 17,917,458 91.67 

温厚高速 8,228,370 13,778,879 -40.28 57,417,284 95,557,192 -39.91 

昌奉高速 5,248,324 5,946,024 -11.73 35,102,858 35,029,032 0.21 

奉铜高速 6,258,213 7,148,872 -12.46 43,663,444 42,631,787 2.42 

合计 231,130,003 239,764,090 -3.60 1,515,161,427 1,517,574,766 -0.16 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。 

 

 



 

上述数据系江西省高速公路联网管理中心拆分数据，自2016年5

月1日执行“营改增”政策后，该通行服务收入中含增值税，供投资

者参考。 

特此公告。 

  

 

 

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会 

                    2017年 7 月 11日 


